### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 237-T-16

«13» мая 2016 года

г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 237-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

## Ο ΠΡΕΔΕΛ Ν Λ:

Назначить дело об административном правонарушении № 237-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — **члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>**, к рассмотрению на **«26» мая 2016 года в 11:05 час.** по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

#### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 238-T-16 Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 238-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

# ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело об административном правонарушении № 238-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — **члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>**, к рассмотрению на **«26» мая 2016 года в 11:10 час.** по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 239-T-16

«13» мая 2016 года

г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 239-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

### Ο ΠΡΕΔΕΛ Ν Λ:

Назначить дело об административном правонарушении № 239-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, к рассмотрению на «26» мая 2016 года в 11:15 час. по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 240-T-16

«13» мая 2016 года

г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 240-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

#### $O \Pi P E \Delta E \Lambda M \Lambda$ :

Назначить дело об административном правонарушении № 240-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — **члена единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>**, к рассмотрению на **«26» мая 2016 года в 11:20 час.** по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 241-T-16

«13» мая 2016 года

г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 241-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — председателя единой комиссии администрации Данковского муниципального района <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело об административном правонарушении № 241-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — председателя единой комиссии администрации Данковского муниципального района <...>, к рассмотрению на «26» мая 2016 года в 11:25 час. по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

# ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

«13» мая 2016 года

г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 242-Т-16, возбужденного в отношении должностного лица — заместителя председателя единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, предусмотренного ч. 2 ст. 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

# ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело об административном правонарушении № 242-Т-16, возбужденное в отношении должностного лица — **заместителя председателя единой комиссии администрации Данковского района Липецкой области <...>, к рассмотрению на <u>«26» мая 2016 года в 11:30 час.</u> по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. № 506.** 

- <...> надлежит в срок до 26.05.2016 представить:
- справку 2 НДФЛ за период с 01.01.2016 по 30.04.2016 года.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.